
19.06.2019 r- zakończenie roku 

DOWOŻENIE:

Kierunek:  Romanów- Olszowiec Kolonia – Olszowiec- Wola Duża- Wola Duża Kolonia-

Osowa- Bychawa (wydłużony kurs):

Romanów- 7.40

Olszowiec Kolonia – 7.47

Olszowiec -7.51

Wola Duża- 7.55 ( krzyżówka w kier. Osowy)

Wola Duża Kolonia – 7.58

Osowa – 8.10

Bychawa- 8.20 (p. Biedronka) – kurs zlecony 

ODWOŻENIE: 11.30 - autobus siwy

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DOWOŻENIE:

Kierunek: Gałęzów Kolonia Pierwsza- Leśniczówka

Gałezów Kolonia Pierwsza (końcowy)- 7.45

Leśniczówka (p. krzyżówka) – 7.55

Leśniczówka (p. k. Flisa) – 7.57

Bychawa – 8.10 (p. Biedronka) – bus pomarańczowy 

ODWOŻENIE: 11.30 – autobus czerwony

DOWOŻENIE:

Kierunek: Łęczyca - Leśniczówka (p. k. Kurkiewicza i Rybaczka):

Łęczyca- 7.50

Lesniczówka (p. k. Kurkiewicza) – 8.02

Leśniczówka (p. k. Rybaczka) – 8.03

Bychawa – 8.10 (p. Biedronka)  - bus siwy 

ODWOŻENIE: 11.30 razem  z LEŚNICZÓWKĄ!

DOWOŻENIE:

Kierunek:   Podzamcze- Zdrapy-  Bychawka  Druga-  Bychawka  Pierwsza-  Bychawka

(szkoła)-  Tuszów-  Bychawka  Trzecia-  Wierciszów  -   Bychawka  Druga   Kolonia  –

Wincentówek  (kurs okrężny):

Podzamcze-6.50

Zdrapy – 6.52



Bychawka Druga- 6.55

Bychawka Pierwsza-6.58

Tuszów- 7.05

Bychawka Trzecia- 7.06

Wierciszów- 7.08

Bychawka (szkoła)- 7.10

Bychawka Druga Kolonia-7.12

Wincentówek- 7.13

Bychawa - 7.15 - autobus pomarańczowy 

ODWOŻENIE: 11.30 (p. Biedronka)-  autobus pomarańczowy 

DOWOŻENIE:

Kierunek: Zaraszów- Urszulin- Kąty- Kajetanów:

Bychawa- 7.20

Kosarzew dolny- 7.26

Kosarzew- 7.30

Zaraszów (szkoła)- 7.35

Urszulin- 7.40

Kajetanów 7.47

Zaraszów (szkoła) – 7.52

Bychawa- 8.05

ODWOŻENIE:12.00 - autobus pomarańczowy 

DOWOŻENIE:

Kierunek:  Stara  Wieś  Pierwsza-  Stara  Wieś  Druga  –  Stara  Wieś  Trzecia  -  Wola

Gałęzowska- Gałezów  - bez zmian, zgodnie z harmonogramem

ODWOŻENIE: 12.00  autobus siwy

DOWOŻENIE:

Kierunek: Gałezów  Hektary-  Kowersk-  Gałęzów  Kolonia  Druga-  Marynki-  Józwów-

Wola Gałęzowska – bez zmian,  zgodnie z harmonogramem

ODWOŻENIE: 12.00 - autobus siwy- wraz z kierunkiem Stara Wieś !


